
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° A1/2018 
Licitação n° 121/2018 

Modalidade de Dispensa n° 060/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e RODRIGO ESCRIVANI GUEDES 
CNPJ/CPF: 094.529.436-02 Empresa localizada na RUA PORTO DOS INDIOS, n° 
S/N - , Bairro ZONA RURAL, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG,  
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
PARA ACOMPANHAMETO DO 
CAMPEONATO INTERNO DE FUTEBOL 
2018 DE PORTO DOS INDIOS COM AS 
SEGUINTES ATRIBUIÇÕES. 
" CUMPRIR E FAZER CUMPRIR O 
REGULAMENTO DO CAMPEONATO 
INTERNO 2018; 
" FAZER AS CONTRATAÇÕES 
(ARBITRAGEM) NECESSÁRIAS PARA A 
REALIZAÇÃO DO EVENTO; 
" ACOMPANHAR TODAS AS RODADAS; 

SERVIÇO 1,00 3.500,00 3.500,00 

 
Valor: 3.500,00 
Vigência: 01/10/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04004.27.812.0008.235-339036 - APOIO AS ATIVIDADES ESPORTIVAS / 100 
Valor total: 3.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 03/09/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


